2025年３月 14日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証グロース)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    星 野 健 治

 (TEL.03-6897-4777)

配当方針の変更及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり配当方針の変更及び 2025 年３月期の１株当たり

期末配当予想について修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

１． 配当方針の変更について

（１）配当方針の変更内容

変更前 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題として認識しており、成長投

資と株主還元の両立を図りつつ資本効率の向上を目指す方針のもと、資本の健全性や成

長投資とのバランスを勘案しながら、１株当たり配当金の安定的・持続的な増加を目指

し、連結配当性向 20％を目途に配当を実施することを基本方針としております。

変更後 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題として認識しており、成長投

資と株主還元の両立を図りつつ資本効率の向上を目指す方針のもと、資本の健全性や成

長投資とのバランスを勘案しながら、１株当たり配当金の安定的・持続的な増加を目指

し、連結配当性向 25％を目途に配当を実施することを基本方針としております。

（２）配当方針の変更理由

当社は企業価値向上に向け、中期経営計画を達成する上で必要な成長投資のための資金や財務状況

等を勘案しつつ、株主の皆様に対して利益還元のため期末の剰余金の配当を実施する方針であります

が、利益還元の更なる強化と、資本効率の一層の向上を目的に連結配当性向の目途を従来の 20％から

25％に引き上げることといたしました。

２．配当予想の修正について

（１）配当予想の修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想（2024年５月 15日公表） 0円 00銭 ８円 00銭 ８円 00銭

今回修正予想  10円 00銭 10円 00銭

当期実績（2025年３月期） 0円 00銭

前期実績（2024年３月期） 0円 00銭 ５円 00銭 ５円 00銭

（２）配当予想の修正理由

上記配当方針の変更に伴い、2025年３月期の期末配当予想につきましては、前回配当予想から２円

増配となる１株当たり 10円に修正とすることといたしました。

なお、剰余金の配当につきましては、2025 年６月下旬開催予定の当社第 21 期定時株主総会の承認

を経て正式に決定する予定であります。

以 上